

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB - 29.03.2019 Numéro de publication: HR02-1004599410

Canton: NE

Entité de publication:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Montres Corum Europe S.A., La Chaux-de-Fonds

Montres Corum Europe S.A. rue du Petit-Château 1 La Chaux-de-Fonds **IDE:** CHE100804111

Forme juridique: Société anonyme

Siège: La Chaux-de-Fonds

Montres Corum Europe S.A., à La Chaux-de-Fonds, CHE-100.804.111 (FOSC du 23.08.2018, p. 0/4431501). Biard Jérôme François Jean-Claude n'est plus membre du conseil d'administration; ses pouvoirs sont radiés. Maghdessian Yeznig Arsène, de La Chaux-de-Fonds, à Corminboeuf, est membre du conseil d'administration avec signature collective à deux.

Précédente publication dans la FOSC:

Date de la publication dans la FOSC : 23.08.2018

Remarques:

Cette annonce est publiée sur la base d'une modification non précisée

La mutation de l'entité juridique mentionnée a été effectuée dans le registre du commerce.

Publication selon les art. 9 et 35 ORC. Registre journalier no 1002 du 26.03.2019

Registre responsable: Registre du commerce du Canton de

Neuchâtel